Ofício Vereador Nº 332/2019
São Roque, 29 de março de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que sejam realizados com urgência os serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Barroca Funda, Estrada da Pantera Cor de Rosa, Estrada do Patané e Estrada do Sorocamirim, Sorocamirim.

Ocorre que as referidas vias encontram-se em péssimo estado de conservação, cheias de buracos e valetas, o que dificulta a passagem de veículos, trazendo inúmeros transtornos os munícipes que transitam pelas vias.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/03/2019 - 14:29 1993/2019